[image: image1.jpg]

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ
от 29.09.2021 № 37
г. Новокузнецк

О начале отопительного сезона 2021-2022 годов
Заслушав информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлера о начале отопительного сезона 2020-2021 годов, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Информацию председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района П.В. Бишлера о начале отопительного сезона 2021-2022 годов принять к сведению.
2.  Работу по подготовке к прохождению отопительного зимнего периода 2021-2022 годов признать удовлетворительной.

3. Председателю комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Новокузнецкого муниципального района (Бишлер П.В.) взять под личный контроль проведение проверки готовности к отопительному периоду 2021-2022 годов органами Сибирского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новокузнецкого муниципального района

                               А.В. Шарнин